

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Wymiana drzwi wejściowych do lokali mieszkalnych - 20 szt
ADRES INWESTYCJI : według załącznika
INWESTOR : Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych
ADRES INWESTORA : 70-546 Szczecin, ul. Mariacka 25

DATA OPRACOWANIA : 28 wrzesień 2021

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
28 wrzesień 2021

Data zatwierdzenia

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m2 Krotność = 20 1,0*2,2	m ² m ²	2,200	
				RAZEM	2,200
2	KNR 4-01 0313-01	Wykonanie przesklepień zbrojonych bednarką otworów w ścianach z cegieł Krotność = 20 1,2*0,25*0,2	m ³ m ³	0,060	
				RAZEM	0,060
3	KNR 4-01 0318-06	Obsadzenie ościeżnic drewnianych o powierzchni otworu ponad 2.0 m2 w ścianach zewnętrznych z cegieł Krotność = 20 1,0*2,2	m ² m ²	2,200	
				RAZEM	2,200
4	KNR 2-02 1015-06	Skrzydła drzwiowe klepkowe zewnętrzne pełne dwukrotnie malowane na budowie o powierzchni ponad 1,0 m2 Krotność = 20 1,0*2,2	m ² m ²	2,200	
				RAZEM	2,200
5	KNR-W 4-01 0708-03	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat.III z zaprawy cem.-wap. na ościeżach z cegły, pustaków ceramicznych, betonu o szer. do 40 cm Krotność = 20 1,0+2,2+2,2	m m	5,400	
				RAZEM	5,400
6	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian Krotność = 20 (1,0+2,2+2,2)*0,4	m ² m ²	2,160	
				RAZEM	2,160
7	KNR 4-01 0411-08	Wymiana elementów podłóg z desek - progi Krotność = 20 1	szt. szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
8	KNR 4-01 1209-11	Jednokrotne malowanie farbą olejną podokienników i innych elementów o powierzchni do 0.52 m2 Krotność = 20 1	szt. szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
9	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km Krotność = 20 0,2	m ³ m ³	0,200	
				RAZEM	0,200
10	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi - za każdy następny 1 km Krotność = 20 0,2*19	m ³ m ³	3,800	
				RAZEM	3,800
11	KNR 4-01 1215-02	Mycie po robotach malarskich drzwi Krotność = 20 [(1,2*2,3)*2]*3	m ² m ²	16,560	
				RAZEM	16,560

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m ² Krotność = 20 obmiar = 2,200 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP)' 0,52*20=10,4 r-g/m ²	r-g	22,8800				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
2	KNR 4-01 0313-01	Wykonanie przesklepień zbrojonych bednarką otworów w ścianach z cegieł Krotność = 20 obmiar = 0,060 m ³	m ³					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP)' 18,32*20=366,4 r-g/m ³	r-g	21,9840				
2*		-- M -- Cegła bud.pełna 25x12x6,5cm - kl.15 401*20=8020 szt/m ³	szt	481,2000				
3*		Cement portl,zwykły b.dod. CEM I 32,5-work' 0,108*20=2,16 t/m ³	t	0,1296				
4*		Pospółka - uziarnienie 0-63 mm 0,28*20=5,6 m ³ /m ³	m ³	0,3360				
5*		Bednarka walcowana na gorąco 20-70/1,5-5mm 20*20=400 kg/m ³	kg	24,0000				
6*		Drewno na stemple okrągłe korowane 0,081*20=1,62 m ³ /m ³	m ³	0,0972				
7*		Bale iglaste obrzynane gr.50-100mm kl.III 0,056*20=1,12 m ³ /m ³	m ³	0,0672				
8*		Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.III 0,117*20=2,34 m ³ /m ³	m ³	0,1404				
9*		Gwoździe budowlane okr. gołe - różne rozm.' 2,68*20=53,6 kg/m ³	kg	3,2160				
10*		Klamry ciesielskie z pr.stal. 14-16x250-30 4,69*20=93,8 kg/m ³	kg	5,6280				
11*		Woda z rurociągów' 0,115*20=2,3 m ³ /m ³	m ³	0,1380				
12*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
13*		-- S -- Betoniarka wolnosp.elek. 150dm ³ 0,46*20=9,2 m-g/m ³	m-g	0,5520				
14*		Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 2,26*20=45,2 m-g/m ³	m-g	2,7120				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
3	KNR 4-01 0318-06	Obsadzenie ościeżnic drewnianych o powierzchni otworu ponad 2.0 m ² w ścianach zewnętrznych z cegieł Krotność = 20 obmiar = 2,200 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP)' 1,26*20=25,2 r-g/m ²	r-g	55,4400				
2*		-- M -- szczapy drewniane iglaste użytkowe korowane 0,003*20=0,06 m ³ /m ²	m ³	0,1320				
3*		Gwoździe budowlane okr. gołe - różne rozm. 0,15*20=3 kg/m ²	kg	6,6000				
4*		Sznur konopny - surowy 0,2*20=4 kg/m ²	kg	8,8000				
5*		Cement portl,zwykły b.dod. CEM I 32,5-work' 0,00304*20=0,0608 t/m ²	t	0,1338				
6*		Pospółka - uziarnienie 0-31,5 mm 0,016*20=0,32 m ³ /m ²	m ³	0,7040				
7*		Woda z rurociągów 0,005*20=0,1 m ³ /m ²	m ³	0,2200				

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
9*		-- S -- Betoniarka wolnosp.elek.150dm3 0,02*20=0,4 m-g/m ²	m-g	0,8800				
10*		Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0,1*20=2 m-g/m ²	m-g	4,4000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
4	KNR 2-02 1015-06	Skrzydła drzwiowe klepkowe zewnętrzne pełne dwukrotnie malowane na budowie o powierzchni ponad 1,0 m2 Krotność = 20 obmiar = 2,200 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP)' 2,07*20=41,4 r-g/m ²	r-g	91,0800				
2*		-- M -- Farba ftal. do grunt. podkładowa, biała 0,249*20=4,98 dm ³ /m ²	dm ³	10,9560				
3*		Emalia ftalowa modyfikow. og.stos.-brązowa 0,239*20=4,78 dm ³ /m ²	dm ³	10,5160				
4*		Rozcieńczalnik do wyrob. lakier.uniwersal. 0,106*20=2,12 dm ³ /m ²	dm ³	4,6640				
5*		Papier ścienny elektrokorundowy w ark. 0,045*20=0,9 ark/m ²	ark	1,9800				
6*		Szpachlówka do drewna - biała 0,33*20=6,6 dm ³ /m ²	dm ³	14,5200				
7*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M2+M3+M4+M5+M6)	%	1,5000				
8*		skrzydła drzwiowe zewnętrzne z kompletem okuć 1*20=20 szt/m ²	szt	44,0000				
9*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0,03*20=0,6 m-g/m ²	m-g	1,3200				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
5	KNR-W 4-01 0708-03	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat.III z zaprawy cem.-wap. na ościeżach z cegły, pustaków ceramicznych, betonu o szer. do 40 cm Krotność = 20 obmiar = 5,400 m	m					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP)' 0,95*20=19 r-g/m	r-g	102,6000				
2*		-- M -- Cement portl.zw.z dod.CEM II/A-V 32,5 work 0,0015*20=0,03 t/m	t	0,1620				
3*		Wapno hydratyzowane workowane 0,0026*20=0,052 t/m	t	0,2808				
4*		piasek do zapraw 0,0106*20=0,212 m ³ /m	m ³	1,1448				
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
6*		-- S -- Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0,03*20=0,6 m-g/m	m-g	3,2400				
7*		Betoniarka wolnosp.elek.150dm3 0,03*20=0,6 m-g/m	m-g	3,2400				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
6	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian Krotność = 20 obmiar = 2,160 m ²	m ²					

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP)' 0,119*20=2,38 r-g/m ²	r-g	5,1408				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0,286*20=5,72 dm ³ /m ²	dm ³	12,3552				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
7	KNR 4-01 0411-08	Wymiana elementów podłóg z desek - progi Krotność = 20 obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP)' 0,75*20=15 r-g/szt.	r-g	15,0000				
2*		-- M -- progi drzwiowe 1*20=20 szt./szt.	szt.	20,0000				
3*		Gwoździe budowlane okr. gołe - różne rozm. 0,06*20=1,2 kg/szt.	kg	1,2000				
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
8	KNR 4-01 1209-11	Jednokrotne malowanie farbą olejną podokien- ników i innych elementów o powierzchni do 0. 52 m ² Krotność = 20 obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP)' 0,34*20=6,8 r-g/szt.	r-g	6,8000				
2*		-- M -- Szpachlówka do drewna - biała 0,045*20=0,9 dm ³ /szt.	dm ³	0,9000				
3*		Papier ścienny elektrokorundowy w ark. 0,28*20=5,6 ark/szt.	ark	5,6000				
4*		Gruntoemalie na rdzę - biała 0,047*20=0,94 dm ³ /szt.	dm ³	0,9400				
5*		benzyna do lakierów 0,012*20=0,24 dm ³ /szt.	dm ³	0,2400				
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
9	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samocho- dami samowładowczymi na odległość do 1 km Krotność = 20 obmiar = 0,200 m ³	m ³					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP)' 0,86*20=17,2 r-g/m ³	r-g	3,4400				
2*		-- S -- samochód samowładowczy do 5 t 0,5*20=10 m-g/m ³	m-g	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
10	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samocho- dami samowładowczymi - za każdy następnny 1 km Krotność = 20 obmiar = 3,800 m ³	m ³					

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- S -- samochód samowyladowczy do 5 t 0,02*20=0,4 m-g/m ³	m-g	1,5200				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
11	KNR 4-01 1215-02	Mycie po robotach malarskich drzwi Krotność = 20 obmiar = 16,560 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP) 0,164*20=3,28 r-g/m ²	r-g	54,3168				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25 %(od R)	%	25,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: